各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 きたる 2月 7日(土)、海洋博公園・熱帯ドリームセンターにて、「沖縄国際洋蘭博覧会」オープニ

ングセレモニーを開催しますので、お知らせいたします。

沖縄国際洋蘭博覧会オープニングセレモニー

国内最大級のランイベントがいよいよ開催します。国内外から集まった

多くのランで装飾された幻想的な世界をお楽しみください。

あ

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター：

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当：

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

平成 27年 2月 5日

バレンタイン・オーキッド～花と愛をあなたに～

「沖縄国際洋蘭博覧会」いよいよ開催！

■日時：平成 27年 2月 7日（土）

  8：15～ （集合時間 8：05）

■場所：熱帯ドリームセンター

■内容：

8：15～ オープニングセレモニー

8：30～ 審査委員長による入賞作品紹介

     ※審査委員長：合田一之（ごうだかずゆき）

         （日本洋蘭農業協同組合 組合長） 昨年の様子

沖縄国際洋蘭博覧会 2/7(土)～2/15(日)

約 2万点のランが展示される国際規模のビッグイベント。国際蘭展として

は最も歴史があり、国内で唯一「内閣総理大臣賞」を授与される大賞株は

必見。また、会場は一面のランで装飾され、幻想的な花の世界をご覧頂け

ます。期間中はガイドツアーやコサージュ教室、ランの花迷路など、子ど

もから大人まで楽しめる多彩なイベントもご用意しております。

← 沖縄国際洋蘭博覧会 2014（昨年度）大賞／内閣総理大臣賞受賞作品